
Estate di
divertimento

Scegli iobimbo.it

Con la scorta vacanza a�ronti 
ogni partenza con leggerezza. 
I prodotti preferiti del tuo 
bimbo ti accompagnano 
ovunque, per darti più 
serenità, più risparmio e più 
spazio per i sorrisi. 

Valigia
di sconti

speciale

Scopri di più
a pag 2-9

Dal 27 giugno al 
13 luglio 2025

Lettino da viaggio 
Teddytour 

pieghevole con 
borsa da trasporto 

vari colori

€44,90

Latte di crescita 3 o 4 
in polvere 

1200 g (2x600 g)
€12,49 al kg €14,99

Salviette senza plastica 
Delicate & Nutrienti 

192 pz (4x48 pz)
€0,02 al pz €3,99
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di sconti
Valigia
Prepara la valigia senza stress: alla scorta 

ci pensiamo noi! L’estate è arrivata e con lei 
le tanto attese vacanze in famiglia! Da Io Bimbo 

trovi tutto ciò che serve per partire sereni.

Dal 27 giugno al 13 luglio 2025

Latte di crescita 3 
Optipro 

in polvere 
1200 g (2x600 g)

€14,16 al kg

2-3-4

€16,99
Latte di crescita 3 o 4 

ProBalance 
liquido 

5640 ml (12x470 ml)
€2,84 al l €15,99

Latte di crescita 3 o 4 
in polvere 

1200 g (2x600 g)
€12,49 al kg €14,99

Scaldabiberon 
portatile 

universale 
Warm'n'Go €69,90 Set 4 stampini per 

ghiaccioli 
320 ml €7,90

Bavaglini monouso 
compostabili 

36 pz
€0,25 al pz €8,99

1+1 GRATIS

2
PEZZI



Abbiamo selezionato per te 
una linea completa di prodotti 
indispensabili per la tua spesa.
Consiglio in più: scegli i nostri 
kit vacanza e risparmia tempo 
e denaro! Li trovi già composti 
nei punti vendita.

Anticipare
la spesa
conviene

3 3 

La vacanza inizia con una spesa facile. 
Abbiamo selezionato per te una linea 
completa di prodotti indispensabili per 
la tua estate. Tutto ciò che ti serve per 
accompagnarti ovunque

Essenziali
per partire 
sereni

Dal 27 giugno al 13 luglio 2025

Biscotti 
2880 g (4x720 g)

€6,77 al kg €19,49 Biscotti 
1330 g

€5,78 al kg €7,69

Omogeneizzato di 
carne 

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€9,34 al kg €2,99
Omogeneizzato di carne 

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€9,34 al kg €2,99

Biscotti 
vari gusti 

150 o 180 g

1 pezzo €1,89

€4,99
3 PEZZI

3
PEZZI

Anziché

€1,49

Pappa completa 
vari gusti 
200 g
€7,45 al kg
1 pezzo €1,99

cad.

3 PEZZI

3
PEZZI

Omogeneizzato 
di carne Bio 

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€15,56 al kg

1 pezzo €2,79

cad.€2,49
3 PEZZI

3
PEZZI



Preparare
la valigia
conviene

di sconti
Valigia
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Essenziali di stagione già pronti: li 
trovi in negozio, pronti a seguirti 
ovunque. Ora in o�erta convenienza, 
così puoi fare scorta risparmiando

Dal 27 giugno al 13 luglio 2025

Omogeneizzato di frutta 
vari gusti 

960 g (12x80 g)
€5,51 al kg €5,29

Omogeneizzato di frutta 
vari gusti 

480 g (6x80 g)
€6,23 al kg €2,99

Omogeneizzato di frutta 
Bio 

vari gusti 
400 g (4x100 g)

€5,73 al kg €2,29

Omogeneizzato di pesce 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€15,59 al kg €4,99

Omogeneizzato di 
frutta Bio 
vari gusti 
480 g (6x80 g)
€7,90 al kg

€3,79

Pastina Bio 
vari tipi 

320 g
€4,16 al kg

1 pezzo €1,49

€3,99
3 PEZZI

3
PEZZI

Anziché

Crackers 
carota o 

pomodoro 
100 g

€4,99 al kg

1 pezzo €1,89

€4,99
3 PEZZI

3
PEZZI

Anziché
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Zero stress, solo dolcezza: 
i nostri prodotti pensati per nutrire e 
coccolare il tuo piccolo 
sono già qui, in formato scorta 
pronti per le vacanze.

La scorta 
che coccola

Dal 27 giugno al 13 luglio 2025

Pa� 
vari gusti 

15 g
€66,00 al kg

1 pezzo €1,39

cad.€0,99
5 PEZZI

5
PEZZI

Merenda da 
spremere di 

frutta 
vari gusti 

90 g
€9,69 al kg

1 pezzo €1,05

€3,49
4 PEZZI

4
PEZZI

Anziché

Merenda da 
spremere di 

frutta 
vari gusti 

130 g
€6,85 al kg

1 pezzo €1,49

cad.€0,89
4 PEZZI

4
PEZZI

Merenda da 
spremere latte di 
cocco con frutta 

vari gusti 
90 g

€16,06 al kg

1 pezzo €1,15

€2,89
2 PEZZI

2
PEZZI

Anziché

€0,79

Merenda da 
spremere di 

frutta 
vari gusti 

100 g
€7,90 al kg

1 pezzo €1,29

cad.

4 PEZZI

4
PEZZI

Merenda da 
spremere 

Nutrimune 
vari gusti 

85 g
€9,29 al kg

1 pezzo €1,39

cad.€0,79
4 PEZZI

4
PEZZI

Barretta Bio 
vari gusti 

20 g
€49,50 al kg €0,99

1+1 GRATIS

2
PEZZI



di sconti
Valigia
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Gli essenziali di stagione sono già tutti qui, selezionati 
con cura per rendere la tua partenza ancora più 

semplice: dalle salviettine multiuso ai solari delicati 
e ai piccoli alleati contro le punture d’insetto. 
Scoprili in negozio e mettili subito in valigia.

Dal 27 giugno al 13 luglio 2025

Riduttore gonfiabile per 
piatto doccia 60x60 cm 

Capacità 70 litri, con 
pompa, ventose e tappo 

per il drenaggio 
Aquarel Blue €44,90

Ricarica mousse 
detergente 
Paperella 
250 ml
€15,96 al l

€3,99

Salviette senza plastica 
Delicate & Nutrienti 

192 pz (4x48 pz)
€0,02 al pz €3,99

Salviette Delicate 
Biodegradabili 

280 pz (4x70 pz)
€0,02 al pz €6,99

Ricarica per 
contenitore 

pannolini MissK 
Multipack 3 pz

€6,63 al pz €19,90
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PROTEGGI
IL TUO BAMBINO
DALLE PUNTURE

DI INSETTI

DEFENCE
SUN

Dal 27 giugno al 13 luglio 2025

Dopopuntura elettrico 
Bye Bite €19,90 Repellente zanzare 

100 ml + Latte solare 
SPF 50+ 40 ml €16,90

-30%

Linea Solari e Doposole 
esclusi Kit e Special 

Pack

-40%

Spray solare 
protettivo SPF 50+ 

150 ml
€86,00 al l €12,90

Repellente 
insetti spray 
Bimbo +12m 

100 ml
€84,90 al l

€8,49

Dopopuntura 
+6m 

25 ml
€299,60 al l

€7,49



di sconti
Valigia

8 Dal 27 giugno al 13 luglio 2025

-30%

-40%

-30%

-30%

Linea Fiocchi di Riso 
escluso Solari e 

Repellenti

-20%



Sappiamo quanto sia importante 
partire organizzati: per questo 
abbiamo creato una linea di prodotti 
indispensabili per il tuo bimbo.
Prodotti alimentari e per prendersi 
cura della pelle del tuo bebè.

Tutto 
quello
che serve

9 Dal 27 giugno al 13 luglio 2025



IO 
MI MUOVO

10 Dal 27 giugno al 13 luglio 2025

Passeggino Quid 3 
dalla nascita a 22 kg, 

compatibile come 
bagaglio a mano, con 
cesto porta oggetti e 
chiusura automatica 

vari colori

€259,00

Passeggino Orfeo 
dalla nascita a 22 kg con 

cesto porta oggetti 
vari colori

€259,00

Passeggino We 
dalla nascita a 

22 kg con cesto 
porta oggetti 

e chiusura 
automatica 

vari colori

€169,00

Passeggino Travelite 
dalla nascita a 15 kg 

con cesto porta oggetti, 
parapioggia e chiusura 

automatica 
vari colori

€69,00

Passeggino Volo 
dalla nascita a 22 kg, 

compatibile come 
bagaglio a mano, con 
cesto porta oggetti e 

borsa di trasporto 
vari colori

€229,00



IO 
MI MUOVO

11 Dal 27 giugno al 13 luglio 2025

Sistema quattro Electa 
con Navicella, 

Passeggino dalla nascita 
a 22 kg, Seggiolino auto 
Darwin Infant i-Size 40-

75 cm e Stand up 
vari colori €849,00

Trio TicToc 
con Navicella, Passeggino dalla 

nascita a 22 kg con parapioggia e 
Seggiolino auto i-Size 40-87 cm 

vari colori €649,00
Dispositivo 

anti-abbandono 
Babyguard in regalo



IO 
MI MUOVO

Il lettino da viaggio Teddytour 
è leggero e facile da trasportare.
Perfetto per vacanze, weekend 
o visite dai nonni.
Dotato di materassino e 
borsa da trasporto inclusa.
Sicurezza e comfort sempre con te, 
ovunque tu vada.

Comfort
in Viaggio

12 Dal 27 giugno al 13 luglio 2025

Seggiolino 
auto Easy i-Size 

40-150 cm 
con Rotazione 

360°, Isofix e 
Top Tether 
vari colori

€199,00

Seggiolino auto 
FP360 i-Size 

40-150 cm 
con Rotazione 

360°, Isofix 
e Gamba di 

supporto 
vari colori

€289,00

Lettino da viaggio 
Duo Level Toys 

vari colori €89,00

Materassino 
fasciatoio Fluy 

Bianco

€19,90

Lettino da viaggio 
Teddytour 
pieghevole con 
borsa da trasporto 
vari colori

€44,90
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IO 
DORMO

Dolci notti
Insieme
Ideale dalla nascita fino a 6 mesi. 
Regolabile in altezza, con lati in 
rete per una buona ventilazione 
e funzione anti-reflusso. Facile da 
spostare grazie alle ruote e dotata di 
rivestimento sfoderabile e lavabile. 
Unisce comfort, sostenibilità e 
comodità per mamma e neonato.

Dal 27 giugno al 13 luglio 2025

Lettino 
evolutivo 

Glam 
con set tessile 

e materasso 
Bianco o 
Bianco-

Naturale

€499,00
Barriera letto Hoplà 
150 x 76 x 80-110 cm 

(LxHxP) 
vari colori €32,90

Baby monitor audio 
con portata 300 m €37,90 Mussola in bamboo 

varie misure 
vari colori €9,90

Culla co-sleeping 
Next2Me Essential 
98,5 x 65-80 x 70,5 
cm (LxHxP) 
vari colori

€129,00
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IO 
CRESCO

Dal 27 giugno al 13 luglio 2025

Seggiolone Polly 
Armonia 

vari colori €149,00
Seggiolone 2in1 Bonito 

con seduta reclinabile 
vari colori €139,00

Alzasedia Travel 
Booster Seat 

Seal €44,90

Sedia evolutiva Click & 
Fold 4in1 

dalla nascita a 120 kg 
con sdraietta Bouncer 

Nest, Baby Set e vassoio 
vari colori €389,00
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IO 
CRESCO

Dal 27 giugno al 13 luglio 2025

Girello Walky Talky 
con giochi istruttivi e 

musicali 
vari colori €59,90

Cancelletto Lock&Go 
75-103 cm 

Bianco

€49,90

-15%

-20%

Seggiolino da tavolo 
Fast 

vari colori €59,90

Box Jubox 
Circus o Dolcestella

€99,00
Nuova Collezione
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IO 
MANGIO

Sempre con Te,
Sempre Fresca
La borraccia termica Nuvita ti accompagna 
ovunque, con stile e praticità.
Il manico in silicone la rende comoda da portare, 
anche nelle giornate più intense.
Mantiene la temperatura ideale delle tue 
bevande, per momenti di puro piacere.
Perfetta per chi ama vivere in movimento, senza 
rinunciare al comfort.

Dal 27 giugno al 13 luglio 2025

Scaldabiberon con 
sterilizzatore €44,90 Linea Biberon Easy 

Start

-15% Tazza antigoccia 
Transition o Training

-30%

Bavaglini 
vari colori

-30%
Contenitore termico in 

acciaio 
500 ml 

vari colori €19,90

Borraccia termica 
con manico in 
silicone 
400 ml 
vari colori

€16,90



17 Dal 27 giugno al 13 luglio 2025

Alce Nero, da oltre 40 anni 
marchio del biologico, offre una 
gamma di prodotti che nutrono in 
ogni momento della vita. 

Per il tuo bambino ha scelto di 
produrre solo in Italia, negli 
impianti certificati dei propri 
soci e partner.

Le ricette della Linea Baby 
sono semplici: partono da 
materie prime biologiche e 
accuratamente selezionate 
secondo i valori di Alce Nero.

Scopri la Linea Baby Food Alce Nero

Alce Nero. Agricoltori biologici dal 1978

Merenda da spremere di 
frutta Bio 
vari gusti 

100 g
€8,90 al kg €0,89 Snack Bio +12m 

15 g
€59,33 al kg €0,89
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IO 
MANGIO

Bio
e Buoni
Gli snack bio HiPP sono pensati per 
i più piccoli: realizzati con cereali 
integrali da agricoltura biologica, 
senza zuccheri né sale aggiunti. 
Leggeri, gustosi e facili da a�errare, 
sono ideali per le prime esperienze 
di autonomia a tavola, con ingredienti 
selezionati e controllati per garantire 
qualità e sicurezza.

Dal 27 giugno al 13 luglio 2025

Latte di proseguimento 
2 Bio Combiotic 

in polvere 
600 g

€26,15 al kg €15,69
Latte di crescita 

3 Combiotic 
liquido 
470 ml

€3,81 al l €1,79
Omogeneizzato 

di verdure bio 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€14,31 al kg €2,29

Piatto pronto Bio 
vari tipi 

250 g
€14,36 al kg €3,59

Smoothie di frutta Bio 
vari gusti 

120 ml
€15,75 al l €1,89

Snack Bio 
vari tipi 
25 o 30 g €1,19



19 Dal 27 giugno al 13 luglio 2025

Omogeneizzato di 
verdure, legumi e carne 

Bio 
vari gusti 

380 g (2x190 g)
€10,50 al kg

€3,99

Omogeneizzato 
Gourmet di frutta 

Bio 
vari gusti 

120 g
€11,58 al kg

€1,39

Pu� Bio 
vari tipi 

25 g
€55,60 al kg

€1,39

Mini Pu� Bio 
vari gusti 

18 g
€66,11 al kg

€1,19

Merenda da spremere 
di frutta Bio 

vari gusti 
100 g

€11,90 al kg €1,19

Snack 
vari gusti 

30 g
€56,33 al kg

€1,69

Barretta 
vari gusti 

23 g
€34,35 al kg €0,79Merenda da spremere 

Bluey di frutta Bio 
vari gusti 

100 g
€9,90 al kg €0,99
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IO 
MANGIO

Dal 27 giugno al 13 luglio 2025

Omogeneizzato di carne 
Bio 

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€15,56 al kg €2,49
Omogeneizzato di frutta 

Bio 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€9,31 al kg €1,49

Omogeneizzato di piselli 
Bio 

160 g (2x80 g)
€15,56 al kg €2,49

Crema di cereali Bio 
vari tipi 

200 g
€16,45 al kg €3,29

Pastina di grano duro e 
farro Bio 

vari tipi 
300 g

€7,30 al kg €2,19
Pa� Bio 

vari gusti 
15 g

€86,00 al kg €1,29

Omogeneizzato di 
legumi 

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€12,44 al kg

€1,99

Omogeneizzato di 
pesce 

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€15,56 al kg

€2,49

Omogeneizzato di 
formaggino 

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€18,06 al kg

€2,89

Pastina 
vari tipi 

300 g
€4,97 al kg

€1,49
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IO 
MANGIO

Scopri la Merenda al Latte Mellin, 
pensata per i più piccoli.
Una deliziosa combinazione 
di gusto e nutrizione.
Preparata con ingredienti selezionati 
e latte di alta qualità.
Perfetta per una pausa sana e golosa 
ogni giorno.

Dolce 
Pausa 
al Latte

Dal 27 giugno al 13 luglio 2025

Latte di crescita 3 o 4 
in polvere 

1200 g
€13,33 al kg €15,99

Omogeneizzato di frutta 
vari gusti 

200 g (2x100 g)
€7,45 al kg €1,49

Omogeneizzato di 
formaggio 

vari gusti 
2x80 g

€19,31 al kg €3,09

Pappa completa 
vari gusti 

400 g (2x200 g)
€12,22 al kg €4,89

Crema di cereali 
vari tipi 

200 g
€14,45 al kg €2,89

Merenda da spremere 
di frutta 

vari gusti 
90 g

€9,89 al kg €0,89

Merenda al latte 
vari gusti 
200 g (2x100 g)
€11,45 al kg

€2,29
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Latte di 
proseguimento 2  

in polvere 
800 g

€16,24 al kg

€12,99

Latte di crescita 3 
in polvere 

800 g
€14,99 al kg

€11,99

Latte di proseguimento 
2 Tabs pre-dosate 

105x4,8 g (21 bustine)
€0,71 al pz

€14,89
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IO 
MANGIO

Dal 27 giugno al 13 luglio 2025

Latte di 
proseguimento 

2 ProBalance 
liquido 
470 ml

€5,30 al l

€2,49
Latte di crescita 3 

ProBalance 
in polvere 

1100 g
€13,63 al kg €14,99 Biscotti Bio 

360 g (2x180 g)
€8,31 al kg €2,99

Frullyfrutta 
vari gusti 

90 g
€9,89 al kg €0,89

Tisana 
vari gusti 

200 g
€17,95 al kg €3,59

Latte di crescita classico 
liquido 

1000 ml
€2,29 al l

€2,29

Milkymerenda di frutta 
vari gusti 

85 o 100 g €0,99



24 Dal 27 giugno al 13 luglio 2025

Pannolini o Mutandina 
Progressi 

varie taglie 
Pentapacco €38,99 Pannolini Baby-Dry 

varie taglie 
Esapacco €38,99

Costumino 
varie taglie

€7,49

Pannolini 
Protezione Pura 

varie taglie
€0,40 al pz €10,79

Salviette Acqua Pura 
99% acqua 

Quadripacco 208 pz 
(4x52 pz)

€0,05 al pz

€9,99

Salviette Baby-Dry 
Fresh 

Gigapacco 500 pz 
(10x50 pz)

€0,03 al pz

€12,99

19,99 19,99

19,99



Costumino Little 
Swimmers 
varie taglie

25 

IO 
BELLO

Dal 27 giugno al 13 luglio 2025

Bagnetto fasciatoio 
Splash 

vari colori €139,00
Contenitore per 
pannolini MissK

€19,90

Supporto bagnetto 
Acquolina 

Bianco-turchese

€22,90
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IO 
BELLO

Dal 27 giugno al 13 luglio 2025

Vaschetta 
bagnetto 

pieghevole Onda 
Slim 

vari colori €34,90 Vasino Relax 
vari colori €6,90 Riduttore WC Sofà 

vari colori €9,90

Set igiene completo 
con Spazzola con 

setole naturali, Pettine, 
Spazzolino da denti, 
Forbice di sicurezza, 

Tagliaunghie, 4 lime per 
unghie e Termometro 

acqua 
vari colori €21,90

Lima elettrica per 
unghie Baby Nail 

Trimmer 
con 6 testine 

intercambiabili €19,90 Set igiene 
vari tipi, vari colori

-30%

Bagno delicato 
400 ml 

o Bagno primi 
mesi 400 ml

€9,98 al l €3,99 Latte detergente 
300 ml

€26,63 al l €7,99 Acqua micellare 
300 ml

€23,30 al l €6,99
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IO 
BELLO

Dal 27 giugno al 13 luglio 2025

Fluido detergente 
senza risciacquo 

300 ml + Salviette 
compostabili 

profumate 60 pz €13,90
Salviette detergenti 

Triderm Baby 
72 pz

€0,03 al pz €2,29
Bagno olio 

Triderm Baby 
500 ml

€29,98 al l €14,99

Mousse detergente 
Paperella 

250 ml
€23,96 al l €5,99

Doccia shampoo 2in1 
Foca 

200 ml
€27,45 al l €5,49

Happy Bagnetto 
Ippopotamo Fun 

300 ml
€21,63 al l €6,49

Latte idratante 
350 ml

€25,69 al l €8,99 Olio nutriente 
200 ml

€39,95 al l €7,99
Salviette biodegradabili 

Viso e Mani 
20 pz

€0,06 al pz €1,29
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IO 
GIOCO

Dal 27 giugno al 13 luglio 2025

Wisky, Micio Giradischi 
1-4 anni €24,90Robot musicale 

DJ Baby 9-36m €12,90 Il mio magico 
cestino da picnic 

1-4 anni €19,90

Cavalcabile All around 
Eco+ 1-3 anni 

vari colori €24,90
Triciclo U-Go +18m 

vari colori

€39,90

-20%



29 Dal 27 giugno al 13 luglio 2025
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IO 
MI VESTO

IO
BM

BA
P0

42
5

Trova il negozio
Io Bimbo più vicino a te

IO
BM

BA
PX

X
25

Scopri tutte le altre o�erte in negozio e su iobimbo.it

 

Seguici su                         @iobimbo

Eventuali limitazioni saranno indicate in negozio. Le immagini e le descrizioni hanno valore illustrativo e possono non rispecchiare 
precisamente quanto riportato sulla confezione. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i negozi. I prezzi possono 
subire modifiche in caso di omissioni, errori tipografici e/o modifiche alla normativa fiscale.

IO
BM

BA
P0

62
5

Arrivano
i saldi estivi!

Ti aspettiamo in negozio da sabato 5 luglio
Consulta il calendario u
ciale per conoscere le date di inizio e di fine dei saldi estivi nella tua regione.


